conformidade  com  o  Guia  de  Marca  da  Companhia,  visando
atender às demandas operacionais e de comunicação visual deste órgão,
especialmente para a padronização da identidade institucional.

Data de assinatura do
contrato 26/11/2025

Valor global R$ 21.986,90  (Vinte  e  um mil  novecentos  e  oitenta  e  seis  reais  e
noventa centavos)

Fonte de Recursos Próprio da Companhia

Signatários do contrato Pela Contratante: Raimundo Nonato Palmeira Dias Junior
Pela Contratada: Lais Pinho de Loyola 

Raimundo Nonato Palmeira Dias Junior

Diretor Presidente

COMPANHIA DE TERMINAIS, PORTOS E HIDROVIAS DO PIAUI S/A – PORTO-PIAUI